
 

 
International Ice Hockey Tournament 

U 13  

CARLSBAD SPRING CUP CARLSBAD SPRING CUP CARLSBAD SPRING CUP CARLSBAD SPRING CUP 

2013201320132013    

                 22. 3. - 24. 3. 2013 Karlovy Vary, KV Arena 

 

ÚČASTNÍCI TURNAJE:  

 

1) CANADIAN EXPLORERS (Alberta Select- AAA,Kanada) 

2) SKA PETROHRAD (Rusko) 

3) JOKERS ICE HOCKEY ACADEMY (Slovensko) 

3) HC ČSOB PARDUBICE 

5) HC SPARTA PRAHA 

6) HC ENERGIE KARLOVY VARY 

 

 



 

 

 

Kontaktní osoba:  

Novotný Jaroslav +420777654191   jarousz.novotny@gmail.com 

Podmínky účasti v turnaji: 

Startovné 5500,- Kč je nutno uhradit před začátkem turnaje 

Soupisku  hráčů s čísly dresů a ročníkem narození (číslem registrace)  zaslat před začátkem turnaje  

na e-mail , jarousz.novotny@gmail.com kvůli přípravě zápisů o utkání 

Předložit před začátkem turnaje registrační průkazy hráčů, kteří se turnaje účastní  

dvě sady dresů (světlé, tmavé) 

 

Technická ustanovení:  

Pravidla ledního hokeje pro daný ročník (2000) dle soutěžního  řádu  ČSLH. 

Startující  hráči : hráči ročníku „2000“ a mladší. (Dívky také ročník 2000 - bez výjimek). 

Rozhodčí  a  zdravotnickou  službu  zajistí pořádající klub. 

Hrací řád turnaje: 

Základní část: 

Pátek  22.3.(od  14:00 – 21:00) sobota 23. 3.(od  8:30 – 19:00) 

6 družstev sehraje turnaj systémem „každý s každým“ ve dvou po sobě jdoucích mini-utkáních, každé 

po 15 minutách čistého času. 

Play - off : 

Neděle   24.3. (od  8:00 – 14:00) 

Utkání o konečné umístění se hrají v délce 2 X 15 minut čistého času.  

Při nerozhodném stavu rozhodují samostatné nájezdy  - 3 na každé straně, pak po jednom až do 

rozhodnutí. 

 

 

 



 

Bodování  turnaje : 

 Základní část: 

Za  vítězství  2 body 

Za remízu 1 bod 

Do tabulky bude bodově ohodnoceno každé 15-ti minutové utkání  zvlášť !!!  

Kritéria pro určení pořadí: 

1) Celkový počet bodů 

2) Vzájemné utkání 

3) Rozdíl ve skóre ze všech utkání 

4) Vyšší počet vstřelených branek 

5) Podíl ve skóre ze všech utkání 

6) Los 

7) V případě rovnosti bodů více družstev rozhoduje minitabulka vzájemných utkání. 

 

 

Play - off : 

Družstva na 1. až  4. místě po základní části spolu sehrají semifinále  2 – 3, 1 - 4. 

Družstva na 5. až 6. místě po základní části spolu sehrají utkání o celkové  5. místo v turnaji. 

Následuje utkání o 3. místo a finálové utkání. 

Protesty:  

Do 10 minut po skončení utkání do rukou ředitele turnaje se vkladem 500 Kč, v případě zamítnutí 

protestu vklad propadá pořadateli turnaje. 

Ceny:  

Družstva na prvních třech místech obdrží pohár, diplom a medaile 

Stravování: 

Možno zajistit po předchozí domluvě s pořadateli v restauraci Pizzerie U Arény  

Pizzerie U Arény: p. Marián Baláž +420 774 190 577   http://www.pizzerieuareny.cz/ 

 

 

 



 

Časový plán turnaje:  

Pátek 22.3.2013 

� 14:00 – 14:55   Energie  -  Sparta 
            Úprava ledu 

� 15:10 – 16:10   Sparta  -  Petrohrad 
                       Úprava ledu 

� 16:25 – 17:20   Petrohrad  -  Pardubice 
      Úprava ledu 

� 17:35 – 18:30   Pardubice  -  Jokers 
      Úprava ledu 

� 18:45 – 19:40   Jokers  -  Explorers 
      Úprava ledu 

� 19:55 – 20:50   Explorers  -  Energie 

Sobota 23.3.2013 

�    8:30 –  9:25   Pardubice  -  Sparta 
               Úprava ledu 

�    9:40 – 10:35   Petrohrad  -  Jokers 
               Úprava ledu             

�  10:50 – 11:45   Jokers  -  Energie 
               Úprava ledu 

�  12:00 – 12:55   Explorers  -  Pardubice 
             Úprava ledu 

�  13:10 – 14:05   Explorers  -  Petrohrad 
              Úprava ledu    

�  14:20 – 15:15   Petrohrad  -  Energie 
               Úprava ledu 

�  15:30 – 16:25   Sparta  -  Jokers 
               Úprava ledu 

�  16:40 – 17:35   Sparta  -  Explorers 
               Úprava ledu 

�  17:50 – 18:45   Energie – Pardubice 

 

Neděle 24.3.2013 play - off 

 

�   8:00  –   8:55   semifinále  2.-3. po základní skupině 
               Úprava ledu 

�   9:10  – 10:05   semifinále  1.-4. po základní skupině 
               Úprava ledu 

� 10:20  – 11:15   utkání o 5.místo (5.-6.po základní skupině) 
               Úprava ledu 

� 11:30  – 12:25   utkání o 3.místo 
               Úprava ledu  

� 12:40  – 13:55   Finále 

 

� 14:05                  Slavnostní vyhlášení, předání cen  


